
ברכת הפתיחה
גבי עדין - יו"ר הכנס

זה,  כנס  הבקר.  למדעי  ה-23  לכנס  הבאים  ברוכים   - נכבדים  אורחים 

שהנו גאוות הרפת הישראלית ומוסדותיה, הולך ותופס את מקומו עם 

השנים כאירוע המקצועי והחברתי, מהבולטים בענף החקלאות ככלל, 

וברפת החלב בפרט. את הכנס מארגנת המחלקה לבקר בשה"מ, בשיתוף 

פעולה אינטנסיבי עם התאחדות מגדלי בקר, מועצת החלב והמחלקה 

לבקר במנהל המחקר החקלאי, למען כל ציבור העוסקים בענף החלב. 

וטרינרים,  ויועצים, רופאים  רשימת הפעילים בכנס ארוכה: מדריכים 

ציבור החוקרים ממנהל המחקר החקלאי, הפקולטה לחקלאות, ביה"ס 

לווטרינריה ומוסדות אקדמיים נוספים, אנשי תעשיית החלב, חברות 

וספקי מזון ותשומות אחרות, ואנשי מוסדות הענף: התאחדות מגדלי 

בקר, מועצת החלב, שיאון והחקלאית; לכולם, באשר הם פועלים, חלק 

חשוב בהצלחת ענף החלב בישראל.

אך חשוב מכול, כנס זה בבסיסו נולד בעבור ציבור הרפתנים, אשר מזה 

23 שנה, בהתמדה ראויה לציון, מהווים בסיס מוצק לקהל המשתתפים, 

נושאים ועל כך תודתי בשם המארגנים.  לשלב  ומאמצים  מחשבה  הושקעה  זה  בכנס  גם  שנה,  כמדי 

מעוררי עניין, מעבר להרצאות המקצועיות ולדיווח תוצאות מחקרים 

בענף הבקר; אנו מקווים שמאמצים אלו יישאו פרי ורמת העניין בכנס 

הנוכחי אף תעלה על זו של קודמיו. 

חשוב לציין ששלושת הימים הקרובים הם תוצאה של עבודה מאומצת 

להם  אשר  רבים  גורמים  חלק  נטלו  שבה  שנה,  חצי  במשך  ומרוכזת 

נזכיר עתה את פעילותה  זאת  ובכל  בכנס;  נודה באופן פרטני בסיום 

הנמרצת של הוועדה המארגנת בניצוחה של ריקי מואב שהייתה אמונה 

על כל הנושאים הארגוניים )רמת הארגון ניכרת סביב, בכל אשר תפנו(; 

יהושע  ד"ר  בריכוזו של  המקצועית  הוועדה  של  פעילותה  את  וכמובן 

מירון, אשר עסקה בקבלת התקצירים, מיונם, עריכתם והבאתם לרמת 
חוברת סופית, וכן בפנייה למרצים אורחים בנושאים ברומו של הענף 

ובארגון תכנית הכנס.

באולם  מרכולתן  את  המציגות  החברות  לכל  להודות  ברצוני  כמוכן, 

התצוגה, וכן לנותני החסות בכנס אשר תרמו לרמת האירוח הגבוהה 

ולפעילות הענפה שלה הורגלנו מזה שנים.

                                          בשם המארגנים -  תודה לכולכם!

גבי עדין מברך את הקהל

שולחן הנשיאות
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יקירי הענף

ד"ר אריה ברוש 

ניצב ישראל יצחק 

וקר מזן שנכחד מהנוף המקומי; איש נעים הליכות, חרוץ, אמין, ח

משכיל, ממוקד ובעל כושר ניתוח אנליטי יוצא דופן.

מנהל המחקר החקלאי חרט על דגלו את סיסמת חקר האורגניזם השלם 

"החיה  של  הדגל  נושא  ספק,  ללא  הוא,  אריה   - אותו  שמייחד  כמוטו 

השלמה". הוא הוביל והשתתף במחקרים רבים שקידמו את ההבנה שלנו 

גרה במשק הבשר והחלב. כדוגמה אציין את  ובהזנה של מעלי  בממשק 

החום  עומס  על  להקלה  חולבות  לפרות  לילה  "האבסת  בנושא  מחקריו 

ולשיפור יעילות ייצור החלב".

לו,  הייחודית  לנקודת המבט המדעית  והמקצועי, במקביל  יושרו האישי 

הציבו את אריה כמדען מוביל בתחום משק החום, האנרגיה וההזנה של 

מעלי גרה, בארץ ובעולם. 

הישגו המדעי הבולט ביותר הוא פיתוח היכולת למדוד את מאזן האנרגיה 

צורך  ללא  הלב,  קצב  בשיטת  וברפת,  במפטמה  במרעה,  גרה  מעלי  של 

במדידה של צריכת המזון. 

על פועלך ותרומתך רבת השנים לקידום ענף החלב בישראל מוענק לך אות 
 .2011 יקיר ענף הבקר לשנת

נבות בקר וצאן הפכו בשנים האחרונות לסיוט מתמשך של רפתני ג

כנופיות  והדירים  הרפתות  על  פושטות  לילה  מדי  ישראל.  ונוקדי 

אלימות ומאורגנות, היוצאות משטחי הרש"פ וחוזרות אליהם.

"אינתיפאדת העגלים" מתרחשת כבר משנת 2006 ולצערנו, נראה שתימשך 

גם בעתיד.

לפני כארבע שנים מונה ניצב ישראל יצחק לתפקיד מפקד מג"ב, שבין תחומי 

אחריותו גם הטיפול בפשיעה במגזר החקלאי, בכלל, וגנבות בקר בפרט.

מיד עם היכנסו לתפקיד, החל לפעול למען צמצום היקף התופעה החמורה, 

והתוצאות אכן לא איחרו להגיע: ירידה של כ-30% בגנבות בקר וצאן.

ניצב ישראל יצחק הוא בן נאמן להתיישבות העובדת, ובמסגרת תפקידו 

גנבות הבקר בראש סדר העדיפות של  )מי"ל(  העמיד את  כמפקד מג"ב 

לוחמי  ביטוי ברמת המעורבות האישית של  לידי  בא  דבר אשר  פקודיו, 

ומפקדי מג"ב בשטח.

בהתאם להנחייתו, יש לדווח על כל אירוע של גנבת בקר ישירות אליו, ועל 

המפקד הבכיר בשטח להגיע למשק ולהוביל את הטיפול באירוע.

הוקרת  את  ביטוי  לידי  תביא  יצחק  ישראל  לניצב  הענף  יקיר  אות  הענקת 
ותעביר  לטובתם;  במג"ב  שינוי סדר העדיפויות  על  ישראל,  וחקלאי  רפתני 

מסר של הכרת הטובה שאותה רוכשים החקלאים למג"ב, על יחידותיו ואגפיו, 
על הלילות והימים המוקדשים למלחמה בגנבי הבקר; ותשפיע בוודאי גם על 

מחליפך בתפקיד, בתקווה שימשיך בדרכך גם הוא.  

!אנו מאחלים לך הצלחה בתפקידך החדש כסמפכ"ל  משטרת ישראל
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